[bookmark: br1][bookmark: _GoBack]
Муниципальноеказенноеобщеобразовательноеучреждение
«Зиловскаясредняяобщеобразовательнаяшкола»
E-mail:nasib4255@mail.ruтел.89634034255
сайт: https://zilov.dagestanschool.ru/
368976.с.Зило  БотлихскогорайонаРД
Приказ№  10-А

От 22 марта 2022 года по МКОУ«Зиловская СОШ»
«О внедрении ФГОС НОО и ООО с 01.09.2022 г»
В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской Федерации от
31.05.2021г №286 «Об утверждении федерального государственного образовательного
Стандарта начального общего образования»и№287«Об утверждении федерального
Государственного образовательного стандарта основного общего образования»,в целях
Обеспечения нормативного и организационного сопровождения введения и реализации
Федеральных государственных образовательных стандартов начального и основного
Общего образования
ПРИКАЗЫВАЮ
1.Утвердить:
1.1.Дорожную карту мероприятий по обеспечению переходов на ФГОС НОО и
ООО 2022-2027годы(Приложение1);
2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор
Н.М.Сагитов
[image: ooxWord://word/media/image2.jpeg][image: ooxWord://word/media/image3.jpeg][image: ooxWord://word/media/image4.jpeg]
image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg